
MATERIALE DE INSTALATII APA

I.D.: 82968273

Data publicarii	05.06.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 680,61 RON - 680,61 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare TEAVA PEXAL 16 M 10333 5 3.53 17.65 NIPLU REDUS 1/2-3/8 AL 11243 4 3.78 15.12 CONECTOR H 16*1/2 FE SI FI 14463 10 7.14 71.4 ROZETA MASCARE TEVI CU ALBA 10-22MM 17242 8 0.42 3.36 MANUSI LATEX CU NAILON DIF MARIMI 42641 1 8.4 8.4 MANUSI LATEX CU POLIESTER DIF MARIMI 211610 220610 83272 1 10.92 10.92 TEAVA SCURGERE CU VENTIL G106 G207 10770 5 11.76 58.8 BUTELIE GAZ DINAMIC 10990 2 7.56 15.12 BISON SILICON SANITAR BISON 58851 3 19.33 57.99 VOP LAV SAVANA INT TEFLON 15L 51638 1 386.55 386.55 ARC FOLIE PROTECTIE 20MP LPDE 60 MICRONI 48640 2 17.65 35.3
